

Будівництво загальноосвітньої школи I-III ступенів зі спортивною спорудою по вулиці Зоряній в селі Софіївська Борщагівка Києво-Святошинського району Київської області. Коригування в частині влаштування споруди подвійного призначення – укриття

експертиза укриття

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-046**  
**на пусконаладжувальні роботи системи пожежогасіння кухонного обладнання**  
**Загальноосвітня школа I-III ступенів**

Основа:

креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість

38,853 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,21475 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

30,425 тис. грн.

Середній розряд робіт

6,0 розряд

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ПЖ5-3	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Системи газового, порошкового пожежогасіння з тросовим пуском	напрямок	4	<u>2726,52</u> 2726,52	- -	10906	10906	- -	<u>19,4100</u> -	<u>77,64</u> -
2	ПЖ5-26	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Щит дистанційного управління і [або] сигналізації систем ВПТ	напрямок	4	<u>2157,62</u> 2157,62	- -	8630	8630	- -	<u>15,3600</u> -	<u>61,44</u> -
3	ПЖ5-6	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Батарея з ручним приводом двобалонна	комплект	4	<u>929,91</u> 929,91	- -	3720	3720	- -	<u>6,6200</u> -	<u>26,48</u> -
4	КП2-15-2	Система сигналізації імпульсна, з запам'ятовуванням або реєстрацією причини відхилення	Система	4	<u>823,32</u> 823,32	- -	3293	3293	- -	<u>6,0000</u> -	<u>24</u> -
5	КП1-58-1	Схеми сигналізації. Схеми збору і реалізації сигналів інформації пристроїв захисту, автоматики електричних і технологічних режимів	Сигнал	4	<u>274,44</u> 274,44	- -	1098	1098	- -	<u>2,0000</u> -	<u>8</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прями витрати по кошторису					27647	27647	-		197,56
		Разом будівельні роботи, грн.					27647		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					27647				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11206				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2778				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>38853</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>38853</b>				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					214,75				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					30425				

Склав

\_\_\_\_\_

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив

\_\_\_\_\_

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*